АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2020                                                                                                       № 106

	Об отмене постановления главы администрации МО Паустовское Вязниковского района от 03.12.2019 № 157а

В соответствии со ст.9-1 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  от 03.12.2019 №157а « Об утверждении Порядка участия муниципального служащего администрации МО Паустовское Вязниковского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское http://paustovoadm.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                               Д.С. Фунтов